
UCHWAŁA NR XLI/336/2022 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lniano w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, zm. Dz. U. z 2022 r. , poz.583, poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082,  zm. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655 i poz. 1116) Rada Gminy Lniano uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące średnie ceny jednostki paliwa w Gminie Lniano, w roku szkolnym 
2022/2023: 

1) olej napędowy  - 7,34 zł za litr; 

2) benzyna 95 – 7,11 zł za litr; 

3) LPG – 3,69 zł za litr. 

2. Średnie ceny jednostki paliwa określone w ust. 1 służą do ustalenia wysokości zwrotu kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno - 
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu rodzica z tego 
miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy i z powrotem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Jędryczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1CCA4E-6118-4361-AB4A-F10BA0CC285F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLI/336/2022 Rady Gminy Lniano z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lniano w roku szkolnym 2022/2023 

 

 

 Zgodnie z zapisem art.39a, ust.3 ustawy Prawo oświatowe średnią cenę jednostki paliwa w gminie 

określa na każdy rok szkolny rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

W gminie zlokalizowana jest jedna stacja paliw w miejscowości Lniano. Do wyliczenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Gminie Lniano na rok szkolny 2022/2023 przyjęto średnie ceny paliw: oleju 

napędowego, benzyny i LPG w okresie od dnia 1.05.2022 r. do dnia 31.05.2022 r. 

Informacje dotyczące ceny paliw otrzymano od ww. stacji i na jej podstawie określono średnie ceny 

jednostki paliwa i Gminie Lniano. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Lniano w roku szkolnym 2022/2023. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Irena Jędryczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1CCA4E-6118-4361-AB4A-F10BA0CC285F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




